
Villa Strnj

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Villa Strnj

Dům k pronájmu **** — 6 lůžek, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

(01.04.2024. - 01.06.2024.)

(01.10.2024. - 27.10.2024.)

240 EUR/2-3 osoby/ den,

270 EUR/4-6 osob/ den

01.06. - 15.06. & 15.09. - 30.09. = 320 EUR/vila

15.06. - 01.07. & 31.08. - 15.09. = 390 EUR/vila

01.07.- 31.08. = 490 EUR/vila

Další informace:

Nocleh ve vile Strnj zahrnuje v ceně:

klimatizace, pronájem vily Strnj, WiFi internet, 5x SAT TV, pobytová taxa, voda a energie, používání

vyhřívaného bazénu, sauny, vířivky, kuchyňské linky a nádobí, ručníky nebo toaletní potřeby, 1x týdně

výměna ložního prádla a úklid po odjezdu a dvě soukromá parkovací místa 80 m od vily. Vila se nachází

800 m od pláže a je k dispozici od 14 hodin v den příjezdu so 10 hodin v den odjezdu.

V ceně vily není zahrnuto: pojištění, jídlo a ručníky na pláž - hosté si je musí zajistit sami.

KOUŘENÍ V POKOJÍCH NENÍ POVOLENO A DOMÁCÍ ZVÍŘATA NEJSOU VE VILE STRNJ POVOLENA.

ZÁLOHA: Při příjezdu bude požadována bezpečnostní záloha ve výši 500 EUR v hotovosti, která bude

vrácena v den odjezdu pokud nedošlo k poškození domu.

Slevy:

S P E C I Á L N Í - S L E V Y



01.04.2025. - 01.06.2024.

27.09.2024. - 27.10.2024.

pronájem Villy Strnj 30 dní

3.990,00 EUR/měsíc (2 osoby 30 dní)

4.890,00 EUR/měsíc (3 osoby 30 dní)

5.790,00 EUR/měsíc (4-6 osob 30 dní)

Jedno dítě do 3 let bez nároku na lůžko zdarma.

Stravování

Stravování, snídaně, oběd, večeři, polopenzi (15 € - 25 €) nebo plnou penzi si každý host může osobně

domluvit s majiteli restaurace při příjezdu na ubytování. Restaurace, pizzerie a kavárny se nacházejí u

moře a jen 100 - 1000 metrů od Villy Strnj.

Tradiční dalmatská restaurace Konoba Sv. Petar se nachází asi 150m. Je nutná předchozí rezervace stolu.


